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Wykłady, koncerty i pokazy filmowe - oto kulturalny poniedziałek w telegraficznym skrócie.

Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego zaprasza na wydarzenie towarzyszące wystawie „Szable

w dłoń! Szermierka szablą jako polskie dziedzictwo narodowe”. O godz. 17.00 w auli Collegium

Maius przy ul. Jagiellońskiej 15 wykład pt. „The conterpoint of Joseph Tinguely (1884). A

thrust-based Swiss fencing and its origins” wygłosi Daniel Jaquet – historyk, mediewista,

specjalizujący się w historii nauki i kultury materialnej czasów wczesnohistorycznych, wydawca

czasopisma „Acta Periodica Duellatorum”, poświęconego dawnym europejskim sztukom walki.

Na spotkanie obowiązuje rejestracja: http://szabla.maius.uj.edu.pl lub tel.: 12 663 13 18.

Centrum Kultury Żydowskiej w ramach swojego jesiennego programu „Bajit Chadasz” zaprasza

na wykład Mariusza Urbanka pt. „Genialni. Lwowska Szkoła Matematyczna”. Początek

o godz. 18.00 na ul. Meiselsa 17.

Regina Brett popularność zyskała książką „Bóg nigdy nie mruga. 50 lekcji na najtrudniejsze

chwile w życiu”, która trafiła na listę bestsellerów dziennika „The New York Times” i została

przetłumaczona na ponad 20 języków. Najnowsza jej książka pt. „Mów własnym głosem. 50

lekcji jak głosić swoją prawdę”, radzi jak ćwiczyć się w odwadze, jak stawiać czoła

codzienności wbrew obawom i lękom, a także jak przekazywać swoją historię, by była inspiracją

i nadzieją. Spotkanie z autorką o godz. 18.00 w księgarni Empik w Galerii Kazimierz.

Klub podróżników Śródziemie zaprasza na cotygodniowe spotkania obieżyświatów, włóczykijów,

trampów i całkiem zwyczajnych turystów. Dziś o pracy wolontariackiej w Bośni opowie

Wojciech Dynda. Początek o godz. 19.00 w Artetece Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej na ul.

Rajskiej 12.

Krakowskie Forum Kultury we współpracy z Centrum Kultury Latynoamerykańskiej zaprasza

wszystkie osoby władające językiem hiszpańskim lub pragnące doszlifować swoje umiejętności

na darmowe projekcje kina latynoamerykańskiego po hiszpańsku, z hiszpańskimi napisami. Dziś

o godz. 19.00 w KFK na ul. Mikołajskiej 2 zobaczymy film „Muestra del Cine Maya”.

W Filharmonii Krakowskiej trwa Krakowska Jesień Muzyczna. Dziś o godz. 19.30 rozpocznie się

koncert pochodzącego z Hiszpanii Trio Bacarisse (Laura Rodriguez Moreno – skrzypce, Juan

Pedro Torres del Rio – wiolonczela, Gabriel Escudero – fortepian), który wystąpi z programem

składającym się dzieł Joaquina Turiny, Enrique Granadosa oraz Pawła Łukaszewskiego.

Pół godziny później w Piwnicy Pod Baranami na Rynku Głównym 27 rozpocznie się

koncert „Światło – pamięci artystom polskiej i światowej sceny muzycznej”. Na scenie

wystąpią m.in. Agnieszka Ryglicka, Katarzyna Rosołek, Kuba Zaborski, Arkadiusz Obrzut i Karol

Berger.

Listopad w Kinie KIKA mija pod znakiem animacji. W cyklu filmowym „Animowane poniedziałki”

co tydzień widzowie obejrzą zestawy animacji przygotowane przez narodowe sekcje

Międzynarodowego Stowarzyszenia Twórców Filmu Animowanego ASIFA. Dziś wieczorem, o

godz. 21.15, rozpocznie się pokaz obrazów z Grecji i Cypru. Na ekranie m.in. „The Machine”

http://szabla.maius.uj.edu.pl


w reżyserii Ioanna Varsou i „Immensity” w reżyserii Eleni Chandriotou.

Więcej informacji na stronach karnet.krakow.pl.
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